
滝 選 管 第 － 号

令和２年１１月２日

明るい選挙推進協議会委員 各位

滝川市選挙管理委員会

委員長 山 木 昇

滝川市明るい選挙推進協議会について

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、明るい選挙推進事業に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本市におきましては、各種選挙が選挙人の自由に表明する意思によって公明かつ

適正に行われることを啓蒙推進するため、「滝川市明るい選挙推進協議会」が設置されてお

ります。

今年６月には委員各位の皆様に同協議会の委員として委嘱させていただいたとこですが、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、協議会の開催については状況をみてご

案内させていただくことにしておりました。

本来であれば、皆様にお集まりをいただいて協議会を開催のうえ、役員（会長、副会長）

の選任、事業計画（案）につきまして、互選並びにご承認により決定させていただくべき

ところでありますが、コロナ禍はいまだ収束には向かっていない状況が続いており、皆様

におかれましては業務等ご多忙の折、貴重なお時間を割いていただくことにもなりますの

で、役員の選任につきましては、大変勝手ではございますが、事務局からの提案として、

会 長 土 田 光 義 様 （滝川市民生委員児童委員連合協議会）

副会長 庄 野 ひとみ 様 （滝川市婦人会）

にお願いを致しますようご提案をさせていただき、また「事業計画（案）」につきましても、

同封の書類にお目通しをいただいた上で、別添の書面をもって皆様のご承認をいただけれ

ば幸いに存じます。

公明かつ適正な選挙の執行、ならびに明るい選挙の啓蒙、宣伝のために委員の皆さまの

ご協力につきまして重ねて宜しくお願い申し上げます。

〒０７３－８６８６

滝川市大町１丁目２番１５号

滝川市役所

選挙管理委員会事務局

TEL ２８－８０５０
FAX ２４－１４８４
（担当：田湯宏昌）



【滝川市明るい選挙推進協議会書面会議】 （FAX ２４－１４８４）

役員の選任について

会 長 土 田 光 義 さん

副会長 庄 野 ひとみ さん

承認します ・ 承認しません

事業計画（案)について

承認します ・ 承認しません

※該当項目を○で囲んでください。

その他 （ご意見等ありましたらご記入願います。）

令和 年 月 日

委員氏名


